
European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 186 Balck N Silver Only Drangmeister, Nina

2 120 I Look At Hoo Rohrseitz, Daniela

3 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

4 131 Onze In A Blue Moon Blumer, Rebekka

5 139 One Hot Zippical Reith, Sabine

6 107 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina

7 214 HC Glitter And Gold Giesecke, Stefan

8 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

9 241 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina

n.P. 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 74 Glamourgirl Grund, Ines

n.P. 128 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

09.08.2021 1 / 115:04



European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 120 I Look At Hoo Rohrseitz, Daniela

2 186 Balck N Silver Only Drangmeister, Nina

3 107 Iota Wisely Invested Schulze, Katharina

4 139 One Hot Zippical Reith, Sabine

5 131 Onze In A Blue Moon Blumer, Rebekka

6 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

7 214 HC Glitter And Gold Giesecke, Stefan

8 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

9 128 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

n.P. 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 74 Glamourgirl Grund, Ines

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

n.P. 241 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina

09.08.2021 1 / 115:04


